
UCHWAŁA NR XXXVI/302/2014
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2013r. poz. 594, zm: Dz. U z 2013r. poz. 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 885, zm: Dz. U. z 2013r. poz. 939) Rada uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/300/2013 Rady Gminy Wielgie z 27 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na rok 2014 , wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości 23.850.244zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 22.363.336zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.486.908zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.446.362,14zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.”.

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 25.271.224zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.450.182zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.821.042zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 .

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
3.446.362,14zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

3.  Określa się zadania inwestycyjne w 2014 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: FEC3C333-5E0F-4106-AB95-AF2C09131FC6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (zmiany planu dochodów)
do Uchwały Nr XXXVI/302/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 30.01.2014r. zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/300/2013 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
49 999,866 193 444,00 6 243 443,86

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
49 999,86 1 125 999,861 076 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 310 000,00 5 999,86 315 999,86

0320 Podatek rolny 500 000,00 34 000,00 534 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 10 000,00 90 000,00

852 Pomoc społeczna 22 912,144 183 950,00 4 206 862,14

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 056,14 2 056,140,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 2 056,14 2 056,14

85295 Pozostała działalność 20 856,00 269 356,00248 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 20 856,00 20 856,00

23 777 332,00 23 850 244,0072 912,00Razem:

Id: FEC3C333-5E0F-4106-AB95-AF2C09131FC6. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (zmiany w planie wydatków)
do Uchwały Nr XXXVI/302/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 30.01.2014r. zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/300/2013 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 226 000,001 043 871,00 817 871,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 226 000,00 798 991,001 024 991,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 023 491,00 - 226 000,00 797 491,00

600 Transport i łączność 170 000,001 026 032,00 1 196 032,00

60016 Drogi publiczne gminne 170 000,00 1 185 232,001 015 232,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 314,00 170 000,00 450 314,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00152 000,00 158 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 158 000,00152 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 6 000,00 21 000,00

852 Pomoc społeczna 22 912,005 994 819,00 6 017 731,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 056,00 149 014,00146 958,00

3110 Świadczenia społeczne 110 000,00 2 015,00 112 015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 100,00 33,00 26 133,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 887,00 7,00 4 894,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 686,00 1,00 687,00

85295 Pozostała działalność 20 856,00 1 147 396,001 126 540,00

3110 Świadczenia społeczne 804 000,00 20 230,00 824 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 568,00 501,00 86 069,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 085,00 110,00 16 195,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 257,00 15,00 2 272,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00872 107,00 972 107,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 315 107,00315 107,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 915,00 8 000,00 68 915,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 8 000,00 4 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 100 000,00 440 200,00340 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 400,00 19 818,00 29 218,00

Id: FEC3C333-5E0F-4106-AB95-AF2C09131FC6. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 868,00 - 80 086,00 180 782,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 732,00 160 268,00 200 000,00

25 198 312,00 25 271 224,0072 912,00Razem:

Id: FEC3C333-5E0F-4106-AB95-AF2C09131FC6. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVI/302/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 30.01.2014r. zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/300/2013 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 797 491,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 797 491,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 797 491,00

Budowa sieci wodociagowej w m. Czarne (kierunek Skrzyńska) 35 000,00

Budowa sieci wodociagowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Borowicz) 60 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Bętlewo (kierunek Świderska) 30 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Buczyński) 15 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Chrząszcz) 25 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Markowski) 35 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Piaseczno i Orłowo 80 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Płonczynek (kierunek Sztubecka) 30 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Zaduszniki (kierunek Mosakowska) 25 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Zaduszniki (kierunek Wierzbicka) 20 000,00

Budowa ujęcia wodnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w
 

miejscowości Zaduszniki, gm. Wielgie 442 491,00

600 Transport i łączność 585 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 585 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 000,00

Budowa drogi gminnej nr        170818 C Ostrowite Szczepanki 10 000,00

Budowa drogi w miejscowości Nowa Wieś (cz. dz. nr 140/5 oraz działka nr
 

203/1 i152) 10 000,00

Budowa drogi w miejscowości Oleszno i Nowa Wieś (dz. nr 273/1 oraz
 

działka nr 273) 10 000,00

Modernizacja drogi gminnej nr 170814C Czarne-Józefowo-Budki
 

Suradowskie 10 000,00

Modernizacja drogi nr 170808C Głodowo Suradówek 400 000,00

Poprawa dostępności komunikacyjnej obiektów sportowych i
 

rekreacyjnych w Wielgiem 100 000,00

Przebudowa  drogi gminnej nr 170801C Bętlewo -Zakrzewo - Kamienne
 

Brody (przez wieś Bętlewo) 25 000,00

Przebudowa części ul. Źródlanej     i Poprzecznej w m. Wielgie 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup gruntu na poszerzenie drogi w m. Czarne 10 000,00

720 Informatyka 72 030,00

72095 Pozostała działalność 72 030,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 030,00

Infostrada Kujaw i Pomorza - usługi w zakresie e-Administracji i Informacji
 

Przestrzennej 20 521,00

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w woj. Kujawsko - Pomorskim
 

poprzez zbudowanie systemu dytrybucji treści edukacyjnych 51 509,00

750 Administracja publiczna 18 979,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 979,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 979,00

Kontynuacja komputeryzacji w Urzędzie Gminy 18 979,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 21 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Id: FEC3C333-5E0F-4106-AB95-AF2C09131FC6. Podpisany Strona 5



Strona 2 z 2

Zakup samochodu pożarniczego do OSP Zaduszniki 21 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 900 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 971,00

Budowa kanalizacji desczowej w ciągu ul. Lipowej i Ogrodowej w m.
 

Wielgie 250 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej od miejscowości Teodorowo do
 

miejscowości Czarne gmina Wielgie etap II 8 971,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej od miejscowości Teodorowo do
 

miejscowości Czarne gmina Wielgie etap II 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 091 029,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej od miejscowości Teodorowo do
 

miejscowości Czarne gmina Wielgie etap II 1 091 029,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa skweru w Czarnem 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 426 542,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 542,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
16 542,00

Dotacja na wyposażenie budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Wielgiem 16 542,00

92113 Centra kultury i sztuki 410 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 218,00

Budowa Centrum Kulturalno Oświatowo Rekreacyjnego wraz z
 

infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Czarne 29 218,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 782,00

Budowa Centrum Kulturalno Oświatowo Rekreacyjnego wraz z
 

infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Czarne 180 782,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa Centrum Kulturalno Oświatowo Rekreacyjnego wraz z
 

infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Czarne 200 000,00

3 821 042,00Razem

Id: FEC3C333-5E0F-4106-AB95-AF2C09131FC6. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 (zadania zlecone - dochody)  do Uchwały Nr XXXVI/302/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 30.01.2014r. zmieniającej Uchwałę
 

Nr XXXV/300/2013 Rady Gminy Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 357 312,1422 912,143 334 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 056,142 056,140,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 056,142 056,140,00

85295 Pozostała działalność 20 856,0020 856,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
20 856,0020 856,000,00

3 446 362,143 423 450,00 22 912,14Razem:

Id: FEC3C333-5E0F-4106-AB95-AF2C09131FC6. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 (zadania zlecone - wydatki) do Uchwały Nr XXXVI/302/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 30.01.2014r. zmieniającej Uchwałę Nr
 

XXXV/300/2013 Rady Gminy Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 357 312,1422 912,143 334 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 056,142 056,140,00

3110 Świadczenia społeczne 2 015,142 015,140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33,0033,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,007,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,001,000,00

85295 Pozostała działalność 20 856,0020 856,000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 230,0020 230,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501,00501,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,00110,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,0015,000,00

3 423 450,00 22 912,14 3 446 362,14Razem:

Id: FEC3C333-5E0F-4106-AB95-AF2C09131FC6. Podpisany Strona 8




